
2010-09-17 08:48:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 192/10 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz.146, Nr123, poz.835, Nr152, poz.1020) 

oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/237/09 Rady Gminy Narewka z dnia 29.12.2009 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2010, zarządzam co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 14.000 zł zgodnie z pismem Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011-199/2010 z dnia 3 sierpnia 2010r  w tym: 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 411 900 14 000 425 900 

  85295   Pozostała działalność 42 000 14 000 56 000 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

42 000 14 000 56 000 

 bieżące razem: 10 108 042 14 000 10 122 042 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

481 850 0 481 850 

majątkowe 

majątkowe razem 5 003 978 0 5 003 978 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 654 448 0 3 654 448 

 

Ogółem: 16 103 732 14 000 16 117 732 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 199 498 0 4 199 498 

 

 



2010-09-17 08:48:00 

 

2 

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z pismem Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011-208/2010 z dnia 21 lipca 2010r w tym: 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 786 000 0 786 000 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

785 000 -1 500 783 500 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

785 000 -1 500 783 500 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

1 000 1 500 2 500 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 000 1 500 2 500 

bieżące razem 928 512 0 928 512 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 

Ogółem: 16 103 732 14 000 16 117 732 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 199 498 0 4 199 498 

 



2010-09-17 08:48:00 

 

3 

 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 14.000 zł oraz dokonać zmian w 

planie wydatków w ramach działu w tym : 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 404 000 0 404 000 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
59 000 0 59 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 -6 000 14 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000 5 000 38 000 

    4480 Podatek od nieruchomości 0 1 000 1 000 

750     Administracja publiczna 1 837 535 0 1 837 535 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
95 000 -4 000 91 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000 3 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 78 000 -7 000 71 000 

  75095   Pozostała działalność 86 317 4 000 90 317 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
3 000 2 000 5 000 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

3 589 2 000 5 589 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
210 791 0 210 791 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 204 791 -2 000 202 791 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
200 200 400 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
40 000 -2 200 37 800 

  75495   Pozostała działalność 4 000 2 000 6 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 2 000 6 000 

801     Oświata i wychowanie 3 313 968 0 3 313 968 

  80195   Pozostała działalność 347 408 0 347 408 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
10 100 -500 9 600 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500 2 000 5 500 

    4270 Zakup usług remontowych 22 308 -1 500 20 808 

852     Pomoc społeczna 637 330 14 000 651 330 

  85295   Pozostała działalność 68 000 14 000 82 000 



2010-09-17 08:48:00 

 

4 

    3110 Świadczenia społeczne 58 609 -3 352 55 257 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 391 17 352 26 743 

Razem własne: 17 379 051 14 000 17 393 051 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 91 504 0 91 504 

  75056   Spis powszechny i inne 25 504 0 25 504 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677 -677 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 0 56 56 

    4410 Podróże służbowe krajowe 141 621 762 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

12 136 0 12 136 

  75107   
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
11 408 0 11 408 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
268 2 270 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 773 10 1 783 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 466 -12 1 454 

852     Pomoc społeczna 786 000 0 786 000 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

785 000 -1 500 783 500 

    3110 Świadczenia społeczne 751 136 -1 500 749 636 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
16 333 0 16 333 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

1 000 1 500 2 500 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
1 000 1 500 2 500 

Razem zlecone : 928 512 0 928 512 

Razem: 18 370 763 14 000 18 384 763 



2010-09-17 08:48:00 

 

5 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 16.117.732 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.113.754 zł 

- dochody majątkowe: 5.003.978 zł  

2)  wydatki ogółem : 18.384.763 zł  w tym: 

- bieżące : 9.844.440 zł  

- majątkowe:  8.540.323 zł  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 


